
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727450

Prodej samostatného RD, 360 m2, Chomutov

Prodej rodinného domu 8+3, Chomutov, ul.
Karlovarská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 841009 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Karlovarská

Prodej rodinného domu 8+3, Chomutov, ul. Karlovarská

Velmi rádi bychom vám chtěli nabídnout tento prostorný rodinný dům
po velmi nákladné rekonstrukci, který se nachází ve velmi žádané a
klidné části obce Chomutov. Tento samostatně stojící rodinný dům
rozkládající se na třech nadzemních a jednom podzemním podlaží
nabízí celkem 11 místností s celkovou užitnou plochou 360 m?, na
pozemku o velikosti 339 m?. Díky svému charakteru a rozlehlosti
poskytuje dům komfortní bydlení pro vaši rodinu, s možností využití
prostor i pro domácí kancelář či pracovnu. Konstrukce domu je
cihlová, což zajišťuje vysokou trvanlivost a snadnou údržbu. Dům
prošel nedávnou rekonstrukcí, při které došlo k modernizaci interiéru
a exteriéru, díky čemuž si nemovitost zachovává moderní vzhled a
splňuje aktuální standardy pro komfortní bydlení. Nechte se okouzlit
tichou lokalitou v níž se dům nachází a využijte příležitosti pro život v
klidném prostředí a přitom v dosahu veškeré občanské vybavenosti.
Třeba právě zde najdete svůj nový domov.

CENA: (za nemovitost) 9 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 339

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727450

Prodej samostatného RD, 360 m2, Chomutov

Topení Lokální - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1950

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 360

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílek Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


